附件1

XX学院专业社会实践工作方案（模板）

为落实学校《关于组织开展2023年度大学生暑期专业社会实践工作的通知》（湘信院教务处〔2023〕XX号）要求，现就社会实践相关工作制定方案如下：
一、参与对象
例：电子科学与工程学院2020级电子信息工程、通信工程和自动化专业全体在读本科生。（结合各学院实际情况具体填写）
二、活动时间
[bookmark: _GoBack]例：2023年7月1日至8月31日。（结合各学院实际情况具体填写）
三、组织管理
（一）成立专业社会实践工作领导小组
成立由院长任组长的专业社会实践工作领导小组，统一指导专业社会实践。具体成员如下：
组  长：XXX（院长）
副组长：XXX XXX
成  员：XXX XXX XXX
（二）XXX┈┈
（三）XXX┈┈
（原则上应涵盖宣传发动、学生实践活动申报、项目指导教师选配、强化安全教育等内容）

四、具体要求
（原则上应包括对指导老师的要求和对学生的要求）
五、分专业选题指南
（以专业为单位，结合专业实际、行业发展、社会热点等拟定各专业选题指南。）
例：
（一）电子信息工程专业
1.XXX┈┈
2.XXX┈┈

                                 XX学院
2023年X月X日